
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МЫЛЬДЖИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВЛАДИМИРА 

НИКОЛАЕВИЧА ЛЯШЕНКО» 

_____________________________________________________________________________ 

636732, с. Мыльджино, ул. Лесная 25а, Каргасокский район, Томская область 

Телефон: (40) 1-49.      Факс:(40) 1-49 

E – mail: Lashenko07@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

     02.09.2024                                                                                                                                       № 56.2 

 

с. Мыльджино 

О создании общественной комиссии 

по контролю за организацией и качеством питания 

 

        В целях соблюдения контроля организации питания детей, обеспечения безопасности и качества 

питания обучающихся в МКОУ «Мыльджинская ООШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию для осуществления действенного контроля организации питания детей в 

составе пяти человек (Приложение1) 

2. Утвердить план работы общественной комиссии по контролю организации и качества 

питания (Приложение 2) 

3. Комиссия в своей работе руководствуется положением «Об общественной комиссии по 

контролю за организацией и качеством питания обучающихся». 

4. Плановые проверки комиссии осуществляются 2 раза в месяц. 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

                   Директор  МКОУ «Мыльджинская ООШ»                     Н.П. Белохвостова 

 

Приложение 1 к приказу № 56.2 

 

Состав  

общественной комиссии по контролю организации и качества питания 

Председатель комиссии: Солодкина А.С., председатель профсоюзного комитета школы 

Члены комиссии: 

Яконен О.В. – социальный педагог 

Вяткина А.В.- представитель родительского комитета 

Кузнецов Савелий- представитель школьного самоуправления 

Бехтерева Е.В.- фельдшер Мыльджинского ФАПа (по договоренности) 

 
 

mailto:Lashenko07@yandex.ru

